Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2012                                       с. Коломинские Гривы                                               № 57

	Об утверждении перечня организаций на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение» и видов обязательных работ для отбывания наказания в виде обязательных работ лицами, которым  назначено  административное наказание в виде обязательных работ

         В целях создания необходимых условий для отбывания назначенного административного наказания   виде   обязательных работ на территории Коломинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 08.06.2012 № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах демонстрациях  шествиях  и пикетированиях», по согласованию с отделом судебных приставов по Чаинскому району УФССП России по Томской области, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Определить перечень организаций, для отбывания назначенного  административного наказания,  в виде обязательных работ,  на территории Коломинского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

     2. Определить виды обязательных работ, для отбывания назначенного административного наказания, в виде обязательных работ, на территории Коломинского поселения согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
    3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сел Васильевка, Коломинские Гривы, Коломино, Леботер, Новоколомино, Обское.

     4. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2013 года.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                                       Н.И.Михайлова
Приложение №2

к постановлению Администрации

Коломинского поселения

от 12.11.2012 г. № 57

Виды обязательных работ

для отбывания административного наказания
в виде обязательных работ на территории
муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

1. Благоустроительные работы (уборка и благоустройство территорий, стадионов, спортивных и детских площадок, очистка крыш и территорий от снега, заливка катков и т.п.).

2. Подсобные работы при строительстве и реконструкции жилья, объектов социально-культурного назначения. Приведение в порядок воинских мемориалов.

3. Работы по озеленению территорий, сохранению и развитию лесопаркового хозяйства, зон отдыха (скашивание травы, вырубка кустарника на обочинах дорог, посадка и уход за саженцами, очистка лесосек, посадка деревьев, очистка пляжей).

4. Санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и бытовых отходов, уборка несанкционированных свалок.

5. Выполнение неквалифицированных работ и других видов работ, не требующих предварительной профессиональной подготовки и имеющих

социально полезную  направленность.

Приложение №1

к постановлению Администрации

Коломинского поселения

от 12.11.2012 г. № 57

Перечень  организаций

для отбывания наказания лицами, которым назначено  административное наказание в виде обязательных работ,

на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение»
	№ п\п
	Наименование

организации
	Место

нахождения
	Должность ответственного за выполнение
	Вид работ
	Кол-во

осужденных
	Предполагаемый период работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Администрация Коломинского сельского поселения
	с. Коломинские

 Гривы

	Глава поселения

	Согласно приложению № 2 к постановлению администрации

от 12.11.2012 № 57
	Без ограничения
	В течение года

	с. Леботер
	Администратор

с. Леботер

	с.Новоколомино
	Администратор

с. Новоколомино

	с. Обское
	Администратор

с. Обское

	2.
	МКУК «Коломинский ЦКиД»

	с. Коломнские Гривы, ул. Мира, 9
	Директор МКУК

Владимирова Е.А.
	Согласно приложению № 2 к постановлению администрации

от 12.11.2012 № 57
	Без ограничения
	В течение года